
RADA GMINY
WILKOWICE UCHWAŁA NR LK/532/2023

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie pokrycia w roku 2023 części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów
własnych Gminy Wilkowice, niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j._-D.Z'":.;
z 2023 r., poz. 40zpóźn. zm. )'oraz art. 6r ust. 2da pkt l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 1469 z późn. zm.)

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje:

§ l. Postanawia się o pokryciu w 2023 r. części kosztów gospodarowania odpadami komunalnym
zdochodów własnych Gminy Wilkowice, niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, z uwagi na fakt, iż środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są
niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

^fcu-o^ <^.<tteA
mgr Marcin Kwiatek

Id: EB5F36AB-EC85-404B-860C-3AD7B5B9A752. Podpisany
Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt. l) ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t. j. Dz. U. 2023 póz. 1469 ze zm. ), w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w ust. 2-2c, rada gminy może
postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z
dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W bieżącym roku wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, nie pokryją
spodziewanych kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w związku z
tym należało podjąć niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZA^RAD^

("teA^
'mgr Marni

Id: EB5F36AB-EC85-404B-860C-3AD7B5B9A752. Podpisany Strona l


